EDITAL Nº 04/2024 - EDITAL DA SITUAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

O Município de Tijucas do Sul, representado pelo Sr. Prefeito José Altair Moreira, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com os termos do art. 37, IX da

Constituição Federal e Lei Municipal n° 660/2019, e demais disposições atinentes à matéria,

TORNA PÚBLICO a SITUAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado nº

01/2024, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam PUBLICADAS as situações das inscrições relacionadas no ANEXO I deste Edital,

de acordo com o Item 3 do Edital nº 03/2024.

Art. 2º Os candidatos poderão interpor recurso quanto a situação da inscrição, conforme previsto

no item 8.1 “b” do Edital de Abertura nº 03/2024, utilizando o modelo estabelecido no Anexo III,

nos dias 20/06/2024 e 21/06/2024, EXCLUSIVAMENTE através do e-mail

concursos@tijucasdosul.pr.gov.br.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Tijucas do Sul, 19/06/2024

JOSÉ ALTAIR MOREIRA

Prefeito

ANEXO I

ANEXO I

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSC CARGO
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

REBECA SANTOS ALVES
ROCHA

01
TÉCNICA EM SAÚDE

BUCAL
30/10/1999 DEFERIDA

SILVANA MARIZE DA
ROCHA

02 NUTRICIONISTA 27/04/1975 DEFERIDA

SUZAMARA SENE 03 FISIOTERAPEUTA 20/02/1982 DEFERIDA

MARIA JAQUELINE NENEVÊ  04 NUTRICIONISTA 21/12/1999 DEFERIDA

FERNANDA OLIVEIRA DA
SILVA

05 FARMACÊUTICA 26/11/1991 DEFERIDA

JOSÉ ROBERTO CARDOSO
BESSANI

06 NUTRICIONISTA 14/07/1995 DEFERIDA

CATIA ISABEL CLAUDINO 07 FARMACÊUTICA 14/09/1968 DEFERIDA

CÂNDIDA APARECIDA
MACHADO GIACOMELLI

08 FISIOTERAPEUTA 04/05/1982 DEFERIDA

MARILZA ROSALINA DOS
SANTOS

09 FISIOTERAPEUTA 12/03/1971 DEFERIDA

FABIOLA HIRT BITENCOURT 10 FISIOTERAPEUTA 03/11/1986 DEFERIDA

CAMILA CIPRANDI PIRES 11 FISIOTERAPEUTA 06/11/1985 DEFERIDA

MARYA ELOYSA CRUZ 12 FISIOTERAPEUTA 27/05/2000 DEFERIDA

MARIA ISABELLI MELO DE
OLIVEIRA

13 FISIOTERAPEUTA 25/04/1998 DEFERIDA

ELIANE DE FÁTIMA
BARBOZA CARVALHO

14 FARMACÊUTICA 29/01/1979 DEFERIDA

BIANCA ANGELINA SETIM 15 NUTRICIONISTA 05/06/1991 DEFERIDA

MEIRE CRISTIANE DE
OLIVEIRA

16 NUTRICIONISTA 05/05/1972 DEFERIDA

POLIANE DOMINGOS DE
OLIVEIRA

17 FISIOTERAPEUTA 30/12/1989 DEFERIDA

DANIELE APARECIDA
GIOLLO

18 FISIOTERAPEUTA 12/02/1997 DEFERIDA

PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

NÃO HOUVE INSCRITOS

COTA RACIAL

NOME INSC CARGO
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

REBECA SANTOS ALVES
ROCHA

01
TÉCNICA EM SAÚDE

BUCAL
30/10/1999 DEFERIDA

POLIANE DOMINGOS DE
OLIVEIRA

17 FISIOTERAPEUTA 30/12/1989 DEFERIDA